CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Bairro São José. CEP: 14.401-306.
Telefone: (16) 3713-1555 – Fax: (16) 3713-1500 – DDG: 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite,

ao setor competente, REPAROS NOS POSTES DO CAMPO DE FUTEBOL do Jardim Tropical.

Tal solicitação se justifica pois se encontram em péssimo estado de

conservação, com risco de cair e impossibilitados de cumprir sua função.

Câmara Municipal de Franca/SP, 01 de fevereiro de 2021

Zezinho Cabelereiro

Vereador